SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL TENSION À LA SORTIE (VCC) 6, 12, 24
TENSION À L’ENTRÉE (VCA) 120/347 OR 277 PUISSANCE À LA SORTIE (W) 36 - 320
PHARE SATELLITE
D’URGENCE
NORMALEMENT ALLUMÉ
CIRCUIT ÉLECTRIQUE
 • Entrée 60Hz 120/347 VCA ou

277
ATD, AUD, AUE,
FS6, RMT, LPD,
RDS, TDL, VDR
SÉLECTION DE LAMPES
PUISSANCES DU MODÈLE
MODÈLE VOLTS
(V)
CAPACITÉS DE WATTAGE
30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN. DIM.
EBQV06036
6
36 18 12 9 M
EBQV06050 50 25 16 12 M
EBQV06072 72 36 24 18 M
EBQV06100 100 50 33 25 M
EBQV06160 160 80 53 40 L
EBQV12036
12
36 18 12 9 M
EBQV12050 50 25 16 12 M
EBQV12072 72 36 24 18 M
EBQV12100 100 50 33 25 M
EBQV12144 144 72 48 36 L
EBQV12160 160 80 53 40 L
EBQV12200 200 100 66 50 L
EBQV12250 250 125 83 62 L
EBQV24144
24
144 72 48 36 L
EBQV24200 200 100 66 50 L
EBQV24320 320 160 106 80 L
OPTIONS D'ÉCLAIRAGE D'URGENCE
NUMÉRO DE PRODUIT DIMENSIONS (PO)
CABINET M WGD560-V2 27.25 X 11.25 X 8
CABINET L WGD660-V2 33 X 11.75 X 10